7. TNPOMETPHZEIZ

MONAAA
1% ZOTH
A/A MNEPITPADH A.T METPHSHS MOXZOTHTA
1 Zu?\?\ovr] Kall uatjad:opa SLdoTapTWV AMOPPLLHATWY LE 1 _— 1,00
onolobNIoTE HEGO
Zuhhoyn, mpoawptvr anoBbrikeuan (& Goptwekdoptwaon)
2 ; ; ; 2 TELL. 1,00
ghaoTikwy rou Ba PpeBoliv oto xwpo
Metadopd eEAaOTIKWV e auTokivnTo la pEcou 08wV KaAig
ton.k 72
: Patoétntag oto X.Y.T.A KEAL 3 n=s 2,00
Metadopd eAACTIKWVY LLE QUTOKIVNTO SLal pécou 08wy
3 ; 4 ton.k 275,00
4 neploplopevng Batdtnrag oto X.Y.T.A KEAZ A
Tuhhoyr) NAEKTPLKWV KOl NAEKTPOVIKWY CUGKEUWV KOL TIPOCWPWH
5 arnoBrikeuon oto X.A.AA. (cuprepapfdverat kal n odptwan oe 5 TELL 1,00
doptnyd Afpou Kéag)
6 Epyaoieg (IV(I(SL!‘EUBETHU‘I’]Q - Slapopdwong teAkol 6 - 1,00
ATOPPLILPOTIKOL avayAudou
4 I'Iporunﬁslctf Kat petadopa daveiwy (neprapfdvetal yepoaia Kat 7 m? 5.506,01
Tuxov BaAdoowa)
3 ﬂpoHnGsla Kal uz—:toecbopa dUTIKNG yNG (XEpoaia Kal TUXOV g s 8.983 37
faddoola petadopd)
9 Eﬂl)('(l.)GEl(; 'YL(I K(ITQUKEI:H] mpmonq' efopdAuvong & GuTIkAG yNng 9 i 12.329,65
XwpLig LBLaiTEPES AMALTI GELG CUUTTUKVWON G
10  |KOaTOOKEUT CUPTLEGHEVOU ETUXWHATOC 10 m3 2.159,73

MONAAA
o s ZOTHTA
A/A MEPITPAMH A.T METPHSHS no

1 Exokadeg Epywv dLaxeipiong opfpiwv uddtwy 11 m3 555,00

2 Emywoelg épywv Siaxeiplong opppiwv uddatwy 12 m3 316,00
Napaywyn, petadopd, SLACTPWaN, GUUITUKVWGCT KAl GUVTHPNoN 3

3 ; , : . ; 13 m 141,78
OKUPOBELATOG YLOL KATAOKEUEG autd okupdSepa katnyopiag C16/20

4 I'Ipouf]eslclx xc}ntonoesmcr] olénpou onALlopol oKUPOSERATWY 14 ke 5.948,72
ubpauAkwyv Epywv

5 Zuddturol ) oldnpoTunol emméSwv entdaveLwY 15 m? 1.034,36

6 Napaywyr, petadopd, SLACTPWG, CULTTUKVWOT KAl cuvThipnon 16 m3 3477
OKUPOSELLATOG YLOL KATO.OKEVEG Ao okupodepa katnyoplog C12/15 !

7 TolevtoowAveg anoxeteuong KAaoswg avtoxng 120 katd EAOT 17 m 11.50
EN 1916, Ovopaotikig Stapétpou D800 mm ’

g TolpevTOoWANVES amoXEteuang KAdaewg avtoxrg 120 katd EAOT 18 i 12 00
EN 1916, Ovopaotikic Stapétpov D600 mm '
Napaywyn, petadopd, Stdotpwar), CUPTTUKVWON KAl GUVTAPNoN 5

9 ; ; i ; i 19 m 2,50
OKUPOOEPATOG VLA KATAOKEVES artd okupodepa katnyopiag C20/25

TeA. 39



MONAAA

A/A MEPITPAMH A.T. METPHEHS NOZOTHTA

1 ﬂu)\f; elgodou (petaddikr B0pa, TUTTOTOLNUEVH BLOPNXAVLKAC 20 il 1,00
TIPOEAEVONG)
MAnpodoplakég mvakides MARPwE avtavakAQOTIKES TIAEUPLKEC HLE 5

2 , : - , \ 21 m 2,00
avakhootikd urtofabpo and pepPpdvn tinou |
ZTUAOL vakiSwy 22 TEW. 2,00

4 Mepidpagn pe cuppatdmieypa 23 m 551,00

5 I'I)\acuxfc GEEQusv::c vepoU amo okAnpd moAvatBuAévio (HDPE) 24 — 2,00
XWPNTKOTNTAG 5 m

ZeA. 40



6.1. TNMAPAPTHMATA YMOAOTIZMQN

Volume Report

KATAIKEYH TAOPOY OMBPION

Alignment: Alignment - (6)

Sample Line Group: SL Collection - 1
Start Sta: 0+000.000
End Sta: 0+220.000

: Cum. z
station ﬁ Vo%i.e R\:a;ze::lee ﬁ iul:ne Cu?—ofut % CU\TL]_FI" Cuv_c.)lr-\let
" (Cu.m.) (Cu.m.) . (Cu.m.) (Cu.m.) @ (Cu.m.) {Cu.m.)
0+000.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.000 0.03 0.30 0.30 12.01 120.09 0.30 0.30 120.09 -119.79
0+040.000 22.10 221.34 221.34 3.52 155.30 221.64 221.64 275.39 -53.75
0+060.000 14.74 368.44 368.44 3.68 71.98 590.08 590.08 347.36 242.71
0+080.000 911 238.53 238.53 2.45 61.28 828.61 828.61 408.64 419.97
0+100.000 12.43 215.48 215.48 2.52 49.75 1044.09 1044.09 458.39 585.70
0+120.000 8.61 210.48 210.48 3.67 61.96 1254.57 1254.57 520.35 734.22
0+140.000 3.84 124.54 124.54 4.45 81.19 1379.11 1379.11 601.54 777.57
0+160.000 4.50 83.36 83.36 4.32 87.72 1462.48 1462.48 689.26 773.22
0+180.000 15.40 198.97 198.97 72T 115.38 1661.44 1661.44 804.63 856.81
0+200.000 0.00 154.01 154.01 11.05 182.64 1815.46 1815.46 987.27 828.18
0+220.000 0.00 0.00 0.00 0.00 110.51 1815.46 1815.46 1097.78 717.68




Volume Report

KATAZKEYH EMIXQOMATOX TA®POY ITHN ANANTH MAEYPA

Alignment: Alignment - (6)

Sample Line Group: SL Collection -1
Start Sta: 0+000.000
End Sta: 0+220.000

aton c—;ﬁ VocTLL:_rtn ) Fifc:ﬂie Fi;ﬁ Vo%:n ) Cuyn;fut % Cu&Fill CuEet
. (Cu.m.) (Cu.m.) == (Cu.m.) (Cu.m.) @ (Cu.m.) (Cu.m.)
0+000.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.C
0+040.000 0.00 0.00 0.00 5.32 53.17 0.00 0.00 53.17 -53.17
0+060.000 0.00 0.00 0.00 5.26 105.73 0.00 0.00 158.89 -158.89
0+080.000 0.00 0.00 0.00 5.08 103.38 0.00 0.00 262.28 -262.28
0+100.000 0.00 0.00 0.00 525 103.33 0.00 0.00 365.60 -365.60
0+120.000 0.00 0.00 0.00 5.27 105.26 0.00 0.00 470.86 -470.86
0+140.000 0.00 0.00 0.00 5.27 105.50 0.00 0.00 576.36 -576.36
0+160.000 0.00 0.00 0.00 5.74 110.15 0.00 0.00 686.50 -686.50
0+180.000 0.00 0.00 0.00 6.56 123.00 0.00 0.00 809.50 -809.50
0+200.000 0.00 0.00 0.00 9.34 159.02 0.00 0.00 968.52 -968.52
0+220.000 0.00 0.00 0.00 0.00 93.42 0.00 0.00 1061.95 -1061.95
Volume Report
ANAAIATA=H ANOPPIMMATQN
Alignment: Alignment - (6)
Sample Line Group: SL Collection - 1
Start Sta: 0+000.000
End Sta: 0+220.000
Cut Reusable . Fill Cum. Cut Qum. Cum. Fill Cum. Net
Station ﬁ Volume Volume F';ﬁ Volume Vol. BQ:’;:)—;;M Vol. Vol.
= (Cu.m.) (Cu.m.) = (Cu.m.) (Cu.m.) @ (Cu.m.) {Cu.m.)

0+000.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+040.000 50.23 502.32 502.32 33.87 338.70 502.32 502.32 338.70 163.62
0+060.000 60.55 1107.84 1107.84 10.42 442 .88 1610.16 1610.16 781.58 828.58
0+080.000 45.05 1056.05 1056.05 11.94 223.56 2666.21 2666.21 1005.14 1661.07




0-+100.000 26.47 715.24 715.24 45.48 574.13 3381.45 3381.45 1579.27 1802.18
0+120.000 7.61 340.82 340.82 80.84 1263.19 3722.27 3722.27 2842.46 879.81
0+140.000 0.23 78.41 78.41 51.96 1328.03 3800.68 3800.68 4170.49 -369.81
0+160.000 15.43 156.60 156.60 24,13 760.91 3957.27 3957.27 4931.40 -974.13
0+180.000 13.25 286.77 286.77 51.87 759.97 4244.05 4244.05 5691.37 -1447.32
0+200.000 0.12 133.70 133.70 83.01 1348.74 4377.75 4377.75 7040.11 -2662.36
0+220.000 0.00 1.22 1.22 0.00 830.09 4378.97 4378.97 7870.19 -3491.23

Volume

Report

IYAAOTH AIAZTIAPTQON ANOPPIMMATQON

Alignment: neo

Sample Line Group: SL Collection - 3

Start Sta: 0+000.000

End Sta: 0+206.377

Cut Reusable . Fill Cum. Cut Lum. Cum. Fill Cum. Net
== (Cu.m.) (Cu.m.) e {Cu.m.) (Cu.m.) @ (Cu.m.) (Cu.m.)

0+000.000 0 0 0 4,87 0 0 0 0 0
0+010.000 0 0 0 0,33 25,99 0 0 25,99 -25,99
0+020.000 0 0 0 071 2.2 0 0 28,2 -28,2
0+096.377 0 0 0 0 4,19 0 0 32,38 -32,38
0+106.377 0 0 0 0,43 2,17 0 0 34,55 -34,55
0+116.377 0 0 0 0,82 6,28 0 0 40,83 -40,83
0+126.377 0 0 0 1,87 13,45 0 0 54,28 -54,28
0+136.377 0 0 0 2,44 21,53 0 0 75,81 -75,81
0+146.377 0 0 0 3,6 30,2 0 0 106,01 -106,01
0+156.377 0 0 0 3,83 37,17 0 0 143,18 -143,18
0+166.377 0 0 0 2,36 30,97 0 0 174,15 -174,15
0+176.377 0 0 0 3,88 31,21 0 0 205,36 -205,36
0+186.377 0 0 0 6,57 52,27 0 0 257,62 -257,62
0+196.377 0 0 0 6,5 65,35 0 0 322,97 =322,97
0+206.377 0 0 0 0,85 36,72 0 0 359,69 -359,69




